Tag
Montag

Sonntag
Sonntag

Dienstag

Dienstag

Freitag

Freitag

Dienstag
Dienstag
Samstag
Dienstag
Freitag

Dienstag

Freitag

Montag
Samstag
Wochenende

Samstag

Sonntag

Freitag

Tischtennis-Club Lieblos 1962 e.V.

Terminubersicht 2026

Datum
12. Januar

15. Marz
26. April

28. April

05. Mai

08. Mai

22. Mai

26. Mai

29. Juni
Termin folgt

28. Juli
11. August
14. August

21. August

24. August
03. Oktober
Oktober /

Herbstferien
Termin folgt

06. Dezember

15. Januar 2027

Veranstaltung / Ort / Bemerkungen
Beginn der Rickrunde (Saison 25/26)

Ausrichter Kreisjahrgangsmeisterschaften
Turnhalle Lieblos

Ende der Verbandsspiele (Saison 25/26)

Vereinsmeisterschaften — Einzel Damen & Senioren > 50

Anmeldeschluss 20:00 Uhr am Turniertag

— keine Anmeldeliste!

Vereinsmeisterschaften — Senioren > 60
Anmeldeschluss 20:00 Uhr am Turniertag

— keine Anmeldeliste!

Vereinsmeisterschaften - Einzel

Meldeschluss Freitag 08. Mai 2026 bis 18:45 Uhr
Anmeldung Uber Liste in der Turnhalle

oder per Mail an sportwart@ttc-lieblos.de

TTC — Triathlon Doppel / Dart / Skat
Meldeschluss Freitag 22. Mai 2026 bis 18:30 Uhr,
Anmeldung Uber Liste in der Turnhalle

oder per Mail an sportwart@ttc-lieblos.de
Jahreshauptversammlung und Spielersitzung
Turnhalle Lieblos

Besprechung der Aufstellung fiir die kommende Saison

Trainingsende (Sommerpause)

Grillfest

Melitia Roth

Trainingsbeginn
Doppelvereinsmeisterschaften Senioren >50
Anmeldeschluss 20:00 Uhr am Turniertag

— keine Anmeldeliste!
Doppelvereinsmeisterschaften Senioren >60
Anmeldeschluss 20:00 Uhr am Turniertag

— keine Anmeldeliste!
Doppelvereinsmeisterschaften Damen / Herren
Anmeldeschluss 20:00 Uhr am Turniertag

— keine Anmeldeliste!

Start der neuen Verbandsrunde (Saison 26/27)

Grindau-Pokal
Wir sind Ausrichter / Lieblos Turnhalle

Vereinsausflug

Jahresabschlussfeier

DGH Niedergrindau

Helfer, Salat- und Spenden fir Tombola gesucht
Weihnachtsmarkt

Stand des TTC, Helfer gesucht

Davis-Cup-Turnier, Zweiermannschaften
Meldeschluss Freitag 15. Januar 2027 bis 18:30 Uhr,
Anmeldung Uber Liste in der Turnhalle

oder per Mail an sportwart@ttc-lieblos.de

20.00 Uhr

20.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

20.00 Uhr

18:00 Uhr

20.00 Uhr

20.00 Uhr

20.00 Uhr

10:00 Uhr

18.00 Uhr

12.00 Uhr

19.00 Uhr

Anmerkungen: Anderungen sind mdglich! = Bitte auf der Homepage www.ttc-Lieblos.de nachsehen



