

Tischtennis-Club Lieblos 1962 e.V.

Terminübersicht 2026



<u>Tag</u>	<u>Datum</u>	<u>Veranstaltung / Ort / Bemerkungen</u>	<u>Zeit</u>
Montag	12. Januar	Beginn der Rückrunde (Saison 25/26)	
Sonntag	15. März	Ausrichter Kreisjahrgangsmeisterschaften Turnhalle Lieblos	08:30 Uhr
Sonntag	26. April	Ende der Verbandsspiele (Saison 25/26)	
Dienstag	28. April	Vereinsmeisterschaften – Einzel Damen & Senioren > 50 Anmeldeschluss 20:00 Uhr am Turniertag – keine Anmeldeliste!	20.00 Uhr
Dienstag	05. Mai	Vereinsmeisterschaften – Senioren > 60 Anmeldeschluss 20:00 Uhr am Turniertag – keine Anmeldeliste!	20.00 Uhr
Freitag	08. Mai	Vereinsmeisterschaften - Einzel Meldeschluss Freitag 08. Mai 2026 bis 18:45 Uhr Anmeldung über Liste in der Turnhalle oder per Mail an sportwart@ttc-lieblos.de	19.00 Uhr
Freitag	22. Mai	TTC – Triathlon Doppel / Dart / Skat Meldeschluss Freitag 22. Mai 2026 bis 18:30 Uhr, Anmeldung über Liste in der Turnhalle oder per Mail an sportwart@ttc-lieblos.de	19.00 Uhr
Dienstag	26. Mai	Jahreshauptversammlung und Spilersitzung Turnhalle Lieblos Besprechung der Aufstellung für die kommende Saison	20.00 Uhr
Dienstag	29. Juni	Trainingsende (Sommerpause)	
Samstag	Termin folgt	Grillfest Melitia Roth	18:00 Uhr
Dienstag	28. Juli	Trainingsbeginn	
Freitag	11. August	Doppelvereinsmeisterschaften Senioren >50 Anmeldeschluss 20:00 Uhr am Turniertag – keine Anmeldeliste!	20.00 Uhr
Dienstag	14. August	Doppelvereinsmeisterschaften Senioren >60 Anmeldeschluss 20:00 Uhr am Turniertag – keine Anmeldeliste!	20.00 Uhr
Freitag	21. August	Doppelvereinsmeisterschaften Damen / Herren Anmeldeschluss 20:00 Uhr am Turniertag – keine Anmeldeliste!	20.00 Uhr
Montag	24. August	Start der neuen Verbandsrunde (Saison 26/27)	
Samstag	03. Oktober	Gründau-Pokal Wir sind Ausrichter / Lieblos Turnhalle	10:00 Uhr
Wochenende	Oktober / Herbstferien	Vereinsausflug	
Samstag	Termin folgt	Jahresabschlussfeier DGH Niedergründau Helfer, Salat- und Spenden für Tombola gesucht	18.00 Uhr
Sonntag	06. Dezember	Weihnachtsmarkt Stand des TTC, Helfer gesucht	12.00 Uhr
Freitag	15. Januar 2027	Davis-Cup-Turnier, Zweiermannschaften Meldeschluss Freitag 15. Januar 2027 bis 18:30 Uhr, Anmeldung über Liste in der Turnhalle oder per Mail an sportwart@ttc-lieblos.de	19.00 Uhr

Anmerkungen: Änderungen sind möglich! → Bitte auf der Homepage www.ttc-Lieblos.de nachsehen